

MIP INVEST A/S

CVR-nr.: 21355631

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Juttine Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIP INVEST A/S
Prinsensgade 15
9000 Aalborg

CVR-nr: 21355631
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig aktivitet udover at besidde et udlån til Tika Holding A/S. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafslæggelse ingen planer om at etablere ny driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 4.180 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		5.359	5.241
Ordinært resultat før skat		5.359	5.241
Skat af årets resultat	1	-1.179	-1.153
Årets resultat		4.180	4.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.180	4.088
I alt		4.180	4.088

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.244	528.038
Tilgodehavender i alt		532.244	528.038
Omsætningsaktiver i alt		532.244	528.038
AKTIVER I ALT		532.244	528.038

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		31.065	26.885
Egenkapital i alt		531.065	526.885
Skyldig selskabsskat		1.179	1.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179	1.153
Gældsforpligtelser i alt		1.179	1.153
PASSIVER I ALT		532.244	528.038

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Sambeskatningsbidrag	1.179	1.153
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.179	1.153

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ud over ovenstående ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0